КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ТЕРПУГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРПУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 мая 2018 года № 10-р
с. Терпугово
Об утверждении перечня муниципального имущества Терпуговского сельсовета, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Терпуговской сельской  Думы от 10 мая 2018  года № 6 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Варгашинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом Терпуговского сельсовета Варгашинского района  Курганской области, Администрация Терпуговского  ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Терпуговского сельсовета, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с Уставом Терпуговского сельсовета Варгашинского района Курганской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте Администрации Терпуговского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Терпуговского сельсовета                                   Т.Н.Субботина

	Приложение к распоряжению

Администрации Терпуговского сельсовета                                          от 14 мая 2018 года  № 10-р

«Об утверждении перечня муниципального имущества Терпуговского сельсовета, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Перечень

муниципального имущества Терпуговского сельсовета, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта
	Площадь, (кв.м.)
	Арендатор

	1.

	Итого: